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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zapytania ofertowego na: Dostawe filtréw do central wentylacji i klimatyzacji

81 Zamoéwien Pup;

w budynku SPZ0Z w Lublificu. Znak sprawy ZP/18/25

Zamawiajacy przesyla odpowiedZ na pytanie:

I grupa pytan:

W nawigzaniu do zamieszczonego przez Panstwa zapytania ofertowego prosze¢ o
informacje ile dostaw i odbioréw zuzytych filtrow Panstwo przewiduja w czasie
trwania umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z zatacznikiem nr 2 w rubryce szacunkowa roczna ilos¢.

II grupa pytan:

Prosimy o odpowiedzZ na poniZej zadane pytanie :

1. Poz. 22 - Zalgcznik nr 2 Filtr M5 320x513x48 . - Czy na pewno chodzi o filtr HEPA?
Czy jest to zwykly filtr kasetowy ?

Odpowiedz: Zgodnie z zalacznikiem nr 2 chodzi o filtr HEPA.

2. Czy utylizacja filtréow ma by¢ wykonana jednorazowo? Jezeli nie to ile razy w ciggu
trwania umowy zlecg Panstwo odbidr filtrow ?

Odpowiedz: W ciggu trwania calej umowy dwa razy zostanie zlecony odbior

/

Zamawiajqcy

filtrow.

Sporzqdzita: Anna Widuch
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